

## RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR NA COLETA DE PREÇO

Coleta: 66 Data: 08/04/2024 Solicitante: Paulo Tiggemann

Julgamento: Menor Preço por Item

Requisição:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE MOTONIVELADORA XCMG.

Fornecedor: ACZ PECAS LINHA PESADA LTDA

Código: 11231

Item	Descrição do Item	Unid.	Marca	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
1	LÂMINA XCMG 8"3/4 13 FUIROS	UN		2,000	1.250,0000	2.500,00
2	PARAFUSOS LÂMINA 3/4 X 2.1/4	UN		26,000	4,2000	109,20
3	PORCA LÂMINA 3/4	UN		26,000	2,9000	75,40
4	MÃO DE OBRA	UN		1,000	660,0000	660,00
				<b>Itens Vencidos: 4</b>	<b>SubTotal:</b>	<b>3.344,60</b>
<b>Total de Itens da Coleta: 4</b>				<b>Valor Total da Coleta:</b>	<b>3.344,60</b>	

ADILIO FRÉO  
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS  
E CONTROLE PATRIMONIAL  
PORTARIA Nº 101/2024



ACZ PECAS E SERVICOS  
R JARDIM EUROPA, 1321 - PRESIDENTE MEDICI - 89806170 - CHAPECO - SC  
Tel: (49) 3304-4759 / (49) 98897-4906 - email: vendas@linha pesada.com.br

ORÇAMENTO NR. 0000000026

Data: 01/04/2024

DATA DE EMISSÃO: 12/03/2024 STATUS: ORÇAMENTO EM ABERTO  
CLIENTE: MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN TELEFONE: (55) 3744-5050  
ENDEREÇO: RUA JOSE CANELLA, S/N - CENTRO - 98400-000 - FREDERICO WESTPHALEN/RS  
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO 28 DIAS  
Parcela 001 - Data de vencimento: 09/04/2024 - Valor da parcela: R\$ 3.344,60  
Valor total: R\$ 3.344,60  
DATA DE ENTREGA: 12/03/2024  
DATA DE VALIDADE: 22/03/2024  
VENDEDOR: VENDAS  
CONDIÇÃO DE ENTREGA: Entrega s/acrécimo  
OBSERVAÇÕES: MOTONIVELADORA XCMG

PRODUTOS							
Código	Descrição do Produto	Garantia	UN	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total	Vlr.Aprox.impostos
000000005012	LAMINA 13 FUROS 3/4, FURO 5/8, AR1		PÇ	2,00	1.250,00	2.500,00	467,50
000000004936	PARAFUSO LAMINA		UN	26,00	4,20	109,20	37,16
000000004937	PORCA LAMINA		UN	26,00	2,90	75,40	20,46
Totais:						2.684,60	

SERVIÇOS								
Código	Descrição do Serviço	Garantia	UN	Qtde.	Preço Unitário	Tp.BDI	BDI	Valor Total
00001	MAO DE OBRA			1,00	660,00	S	0,00	660,00
Totais:								660,00

Ítems: 55,00  
Sub-Total do Orçamento: 3.344,60  
Valor Total do Orçamento: 3.344,60

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

**ADILIO FREO**  
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS  
E CONTROLE PATRIMONIAL  
PORTARIA Nº 101/2024